
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX02F7RSU* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Žádost o posílení signálu GSM - Petice 

Vážená paní starostko, 

dne 13. 4. 2021 byla krajskému úřadu Moravskoslezského kraje doručena žádost, prostřednictvím které 
předáváte petici „za posílení signálu GSM k běžnému volání a zvýšení pokrytí signálu v obci Bohušov a v 
místních částech Dolní Povelice, Karlov a Ostrá Hora“. Předmětem žádosti bylo posílení signálu pro mobilní 
telefony a mobilní internet v obci. Naléhavost tohoto stavu dokládáte přiložením petice s podpisy stávajících a 
potenciálních zákazníků s velkým zájmem o konkrétní služby mobilních operátorů, kteří v oblasti žijí, pracují, 
navštěvují ji nebo do ní volají.  

V souladu se zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním, ve znění pozdějších předpisů, přikládáte petiční archy 
s podpisy občanů v celkovém počtu 15 stran s počtem podpisů 279. 

V souladu s interními pravidly krajského úřadu upravujícími postup při vyřizování petic byla výše uvedená petice 
projednána radou kraje dne 10. 5. 2021 usnesením č. 16/1004.  

Moravskoslezský kraj se dlouhodobě snaží o zachování dostupnosti služeb ve venkovských oblastech, a to 
včetně pokrytí mobilním signálem a zajištění internetového připojení. Prioritu této problematiky mimo jiné 
zohledňuje také Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019 - 2027, která ve svých opatřeních plně 
podporuje využití moderních technologií včetně vyššího využití internetových sítí.  

 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
Obec Bohušov 
Jarmila Schnaubeltová 
Starostka 
Bohušov 15 
793 99 Bohušov 

Ze dne:  
Čj.: MSK  48001/2021 
Sp. zn.: RRC/9476/2021/BaJ 
 059. V5   N 
Vyřizuje: Jana Bartošková 
Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 
Telefon: 595 622 327 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-04-30 



 Čj.: MSK  48001/2021 Sp. zn.: RRC/9476/2021/BaJ 
 

  
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

V návaznosti na tyto strategické priority a snahu pomoci tzv. „Znevýhodněným oblastem Moravskoslezského 
kraje“ oslovíme jménem pana hejtmana s žádostí o řešení této nevyhovující situace předsedkyni Rady Českého 
telekomunikačního úřadu. O dalším vývoji Vás budeme informovat. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

 

 

 

Mgr. Martin Radvan, LL.M. 
vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
 


		2021-05-12T06:54:08+0000
	Not specified




